
ostecký kraj č·j. KUUK/116633/2024 sp.zn. KUUK/028210/2024 UID kuukes920a20ba

Krajský úřad

Číslo prodávajÍcÍho:
Číslo kupujÍcÍho: 24/SML3281/KSN/MAJ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY:

prodávajícŕ
Obec Všehrdy
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo Účtu:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:
(dále jen ,,prodávajicŕ')

Všehrdy č.p. 29, 430 01 Všehrdy
Ing. Petrou Březinovou, starostkou obce Všehrdy
00673293

Česká spořitelna, a.s.
940009339/0800
Ing. Petra Březinová, starostka obce Všehrdy
obec@vsehrdV.cz, 602 655 158

a

KupuÍící:
Ústecký kraj
Sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:
(dále jen ,,kUpUjÍcÍ")

Velká Hradební 31 18/48, 400 02 Ústi nad Labem
Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje
70892156
CZ70892156
Česká spořitelna, as.
5512232/0800 VS 409
Mgr. Ing. jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového
simakj@kr-ustecky.cz l 475 657 407

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen ,,smlouva")

0

Předmět koupě

l. ProdávajÍcÍ je vlastníkem této nemovité věci:

- pozemku p.č. 617
v k.ú. Všehrdy, obec Všehrdy, pozemek je zapsán na LV č. 1 vedeném u KatastrálnIho úřadu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

(dále jako ,,předmět koupě").

Bez.
l Z 4



.

2. Předmět koupě, včetně jeho součástí a přÍs|Ušenstvi je přesně popsán a oceněn ve znaleckém
posudku č. 2305-16/2024 znalce Ing. Vratislava Láfa ze dne 8. 5. 2024.

0

projevy vŮle
prodávajÍcÍ prodává kupujÍcÍmU touto kupní srrdouvou do jeho vlastnictví předmět koupě popsaný
v článku l. této smlouvy se všÍm právním ifaktickým přÍs|Ušenstvim a součástmi, za dohodnutou kupní
cenu a kUpUjÍcÍ prohlašuje, že předmět koupě popsaný v článku l. této smlouvy se všÍm právním i
faktickým přÍs|Ušenstvjm a soUčástrr!i za dohodnutou kupní cenu od prodávajÍcÍho do svého výluč-
ného vlastnictví kupuje.

Ill.
Kupní cena a platební podmínky

Srrduvní strany si za převod nemovité věci, která je předmětem koupě, včetně jejích součásti a
přÍs|Ušenstvj, ujednávají kupní cenu ve výši 75.420 Kč (slovy: Sedmdesátpěttisícčtyřistadvacet korun
českých).

l. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet pro-
dávajÍcÍho do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

2. Pokud kUpUjÍcÍ neuhradí prodávajIcknu řádně a včas celou kupní cenu ve stanoveném terminu
bude to považováno za hrubé porušení této kupní smlouvy a prodávajÍcÍ má právo od této kupní
smlouvy odstoupit.

lV.
Prohlášeni smluvnÍch stran

l. prodávajÍcÍ prohlašuje, že seznámil kupujÍcÍho se stavem předmětu koupě včetně jeho přÍs|Ušen-
štvi a součásti a že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,
ani jiné právni vady vyjma věcného břemene ve prospěch CETIN a.s. uvedeného na výpisu lv
a zapsaného do katastru nemovitosti pod č.j. V-531 1/2015-503. Dále prodávajÍcÍ prohlašuje, že
je oprávněn nakládat s předmětem koupě, a taktéž prohlašuje, že jeho sm|uvnÍvo|nost není nijak
omezena.

2. KupuÍící prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že
nabývá předmět koupě ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází. Dále kUpUjÍcÍ prohlašuje,
že byl seznámen se znaleckým posudkem uvedeným v článku l. odst. 2. této smlouvy.

V.
Platnost a Účinnost smlouvy

l. Tato kupnÍsm|ouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřenia tímto dnem jsou srHuvnístrany svými
projevy vŮle vázány. Účinnosti nabývá smlouva úplným zaplacením kupní ceny dle článku Ill.
této smlouvy.

2. V případě, že přÍs|Ušný katastrálni úřad přeruší řizenI o povolení vkladu vlastnického práva na
základě této smlouvy, zavazují se srrduvní strany poskytnout si navzájem součinnost směřujÍcÍ k
odstranění veškerých vad podáni, jež byly důvodem přerušeni tohoto řIzení. Pakliže i přes odpo-
vÍdajÍcÍ Úsi|i srrduvnich stran bude řIzení o povoleni vkladu práva vlastnického na základě této
kupní smlouvy zastaveno, popř. přÍs|Ušný katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva,

2 Z 4



srrduvni strany výslovně ujednaly, že uzavřou do 30 dnů od právní moci takového rozhodnutí na
základě této smlouvy kupní smlouvu ohledně nemovitých věci, jež jsou předmětem této kupní
smlouvy, za stejnou kupní cenu a za podmínek uvedených v této smlouvě a podají nový návrh
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti. Ty skutečnosti a údaje obsažené v této
kupní smlouvě, jež byly důvodem pro zastavení řízenĹ resp. pro zarrňtnutí vkladu vlastnického
práva pro kupujÍcÍho, budou v takovém případě opraveny tak, aby na základě takto opravené
smlouvy mohl být proveden vklad vlastnického práva pro kupujÍcÍho.

3. SMuvní strany výslovně sjednávají rozvazovací podmínku, pokud důvodem pro pravomocné
rozhodnutI přÍs|Ušného katastrálnIho úřadu o zastavení řIzení, event. pravomocné rozhodnutí o
zarrňtnutI vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy, budou skutečnosti takové povahy,
že nebude moci být sepsána opravená kupní smlouva dle předchozího odstavce tak, že právní
moci tohoto rozhodnutI zaniká platnost a účinnost této kupní smlouvy a srduvní strany si bez
zbytečného odkladu vrátí poskytnutá plnění a ponesou si své náklady.

VI.
Nabyti vlastnictví

1. KupuÍící nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem vlastnického práva k pozemku
p.č. 61 7, k.ú. Všehrdy do veřejného seznamu, a to vkladem do katastru nemovitostí u Katastrál-
niho úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

2. Na základě této smlouvy podají srrduvní strany společný návrh na zahájení řízenÍ o povolení
vkladu do katastru nemovitostí. Správní poplatek za podání tohoto návrhu zaplatí prodávajÍcÍ.
Návrh doručuje katastrá|nÍmu úřadu prodávajÍcÍ poté, kdy tato smlouva nabude účinnosti.

3. Předmět koupě bude kupujÍcÍm předán do hospodařeni Správy a údržby silnic Ústeckého kraje,
příspěvkové organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41 7 03, IČO: 00080837 a Úsek komu-
nikace bude zařazen v síti silnic ||. a Ill. třídy do tahu silnice llV00729.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

l. prodávajÍcÍ tímto potvrzuje, že:

a. záměr obce prodat předmět koupě byl dle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 17.09.2024 po dobu 15 dnů
před projednáním v Zastupite|stvu obce Všehrdy na úřední desce obecního úřadu:

b. o převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto Zastupitelstvem obce Všehrdy usnesením
č. 113/12 ze dne 29.10.2024.

2. KupuÍící tímto potvrzuje, že o nákupu (nabytí) nemovitých věci bylo rozhodnuto Zastupitelstvem
Ústeckého kraje usnesením č. 107/30Z/2024 ze dne 9. 9. 2024.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě sMuvních stran formou písemných a čís-
lovaných dodatků.

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ pň'slušnými usta-
noveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujÍcÍmi hospodaření územních samo-
správných celků.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujÍcÍm zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy: k jiným účelŮm nebudou tyto osobní údaje kupu-
jÍcÍm použity. KupuÍící při zpracováváni osobních údajů postupuje v soubdu s platnými právními

3 Z 4



\

předpisy, zejména s NařizenÍm EU o ochraně osobních údajů (gdpr). Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách kupujÍcÍho wwvv.kr-ustecky.cz.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 parě s platností originálu, přičemž každá ze srHuvních stran
obdrží l vyhotoveni a l vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálnIho úřadu. Prvopis smlouvy
obsahuje úřední ověření podpisů srrduvnich stran.

VIII.
Podpisy smluvnÍch stran

prodávajícň kUpUjÍcÍ shodně prohlašujĹ že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uza-
vřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně,
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé strany, na dů-
kaz čehož připojujÍ své podpisy.

"j

4 Z 4



ostecký kraj

Krajský Úřad
odbor majetkový

Spisová značka:
Číslo jednací:
UID:
Datum:

KUUK/028210/2024/8/Bez.
KUUK/116633/2024
kuukes920a20ba
07.11.2024

Tabulka osvědčujÍcÍch podpisů ke smlouvě č. 24/SML3281/KSN/MAJ

Jméno a přIjmenI Podpis

Zpracovatel Ing. jana Bezděková

Vedoucí odboru Mgr. Ing. jindřich Šimák

Právně posouzeno dle vzoru X

Jméno a přIjmení

Předchozí souhlas
není vyžadovándle kompetence

ČÍslo

ČÍslo přÍs|ibu 24/RP920020


